діяльності з надання фінансових послуг (крім
професійної діяльності на ринку цінних паперів)).

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

15000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 15000,00
грн. (п'ятнадцять тисяч гривень 00 копійок). Учасник
повинен документально підтвердити (шляхом надання
сканованого оригіналу відповідного документу)
проведення оплати банківською установою за
договором добровільного страхування фінансового
ризику невиконання або неналежного виконання